
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-05-18T16:02:41           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0992346

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  18/05/2022    T:16:02:39. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

98FB0DFD-FB09-4E67-BB38-16AABC9935AC

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

973334

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220514

Caja: 003 Num.Tra:   138

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131800 PZA1.09 137.80QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       150.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

01010101 PZA1.70 39.00HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            66.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

01010101 PZA1.72 39.00HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            67.08H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 40.25ACEITE VICTORIA 12-800 ML                                                                                                                                                                               483.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

FpKZF+6sODE6GcVaIQtf/b4TeDf+zxoKkLpMO0uaduPcGRRJdfV+zCHwonw+mtTmk0O2lsrSSWliqvRe4MsBJHVdhGOtm5xxjCC8MLmNyCadDPoJIlQeojVVxX0xHd0NcHxB+V5joL1uk

8RsiGcXhEw1jwM4x/hwqmBGuMjl9h44gevRB0Lcz8IbYiF5oOUc8CNYI219G0gPKDyW31qscJiLA6owmx3TX3thChRMJ5FmweWXnqpi38MdYQRO6yachj9TolYf+D7QYwCipFYGZTwH

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|973334|2022-05-18T16:02:39|01|00001000000510477834|766.58|MXN|766.58|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO  S.A.  DE  C.V.|P01|50131800|6632013|1.090000|H87|PZA|QUESO
MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)|137.80|150.20|150.20|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|5400050|1.700000|H87|PZA|HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG|39.00|66.30|66.30|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|5400050|1.720000|H87|PZA|HUEVO BLANCO  DO?A  CL
ARA 1 KG|39.00|67.08|67.08|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|5600305|12.000000|H87|PZA|ACEITE VICTORIA 12-800 ML|40.25|483.00|483.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

KWM35ZXwyZqfcYHiO7kXIr1KQoykVST2aeot04UCJ/2Gfxq9gdrQLtXfUNZBh/t8n3NOfwfezZQi7quzUbRxTkz94yqoFVP5Rs+HggrtnW6PDlRngvx/iAUN39FaD2kEWJdBshh/IynA3Qv+B

2IKQQnpxOxMQ9HwxcFLUVwRxsyF+7kovfwrQmFCjlg4WujSKAGf0wpPBc/TPc+aXFFZaRax8KXur78EtMqfuZR8CkG8XNnlv0iTPTppLy5xNL9j6x/aQeotAJNXgtywBC8qK5v0sY6tnIs0Hh

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|98FB0DFD-FB09-4E67-BB38-16AABC9935AC|2022-05-18T16:02:41||FpKZF+6sODE6GcVaIQtf/b4TeDf+zxoKkLpMO0uaduPcGRRJdfV+zCHwonw+mtTmk0O2lsrSSWliqvRe4MsBJHVdhGO

tm5xxjCC8MLmNyCadDPoJIlQeojVVxX0xHd0NcHxB+V5joL1uk8RsiGcXhEw1jwM4x/hwqmBGuMjl9h44gevRB0Lcz8IbYiF5oOUc8CNYI219G0gPKDyW31qscJiLA6owmx3TX3thChRMJ5FmweWXn

TOTAL $

IVA  $

***SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 58/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

16.514PARTIDAS ARTICULOS

766.58

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

766.58

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


